
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

 

Centro Administrativo Aderbal Martins 

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB) 

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70 

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br 
Página 1 de 2 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2011 
 
 

EDITAL 
017/2014 

(Determinação de Visitas Domiciliares – ACS’s) 

 
 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PATOS (PB), no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Patos (PB) e: 
 
CONSIDERANDO o Resultado Final Oficial do Concurso Público n.º 001/2011; 
 
CONSIDERANDO o Resultado das Visitas Domiciliares realizadas pela Comissão de Elaboração do 
Exame de Conhecimento Específico da Segunda Etapa do Concurso Público 001/2011 para o Cargo 
de Agente de Saúde; 
 
CONSIDERANDO a rejeição dos Recursos Administrativos interpostos. 
 
 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º - DETERMINAR a Comissão de Elaboração do Exame de Conhecimento Específico da 

Segunda Etapa do Concurso Público n.º 001/2011, que proceda as Visitas Domiciliares aos 
candidatos classificados em 2º Lugar para os Cargos de Agente Comunitário de Saúde, de acordo 
com o Anexo I ao presente Edital. 

 
 

Patos (PB), 10 de fevereiro de 2014. 
 
 

_______________________________________ 
CHARLES WILLAMES MARQUES DE MORAIS 

Secretário de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publicado no Diário Oficial do Município no dia: 10 de fevereiro de 2014. 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

 

Centro Administrativo Aderbal Martins 

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB) 

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70 

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br 
Página 2 de 2 

ANEXO I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA VISITAS DOMICILIARES 
 
 

A11 - AG.COM.SAUDE-USF ERNESTO SOARES=05 

COLOCAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO 
NOME 

2 8 JESSICA LUCENA MEDEIROS 

 
 

A12 - AG.COM.SAUDE-USF ADERBAN MARTINS=02 

COLOCAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO 
NOME 

2 10 GLEISITON VALE DE FIGUEIREDO 

 
 

A14 - AG.COM.SAUDE-USF JARDIM QUEIROZ=05 

COLOCAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO 
NOME 

2 11 JOELMA MARCIA ALVES DA SILVA  

 
 

A16 - AG.COM.SAUDE-USF D.VIEIRA=05 

COLOCAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO 
NOME 

2 11 MARIANA PRISCILA DE ANDRADE SIMOES 

 
 

A17 - AG.COM.SAUDE-USF J.O.PIO =07 

COLOCAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO 
NOME 

2 9 PEDRO FRANCISCO PAULINO FERREIRA 

 
 

A18 - AG.COM.SAUDE-USF PEDRO FIRMINO=08 

COLOCAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO 
NOME 

2 9 FABIANO BATISTA DE LIMA 

 
 
 

_______________________________________ 
CHARLES WILLAMES MARQUES DE MORAIS 

Secretário de Administração 


